
N. 260/2015 R. Es. (riunita con n. 381/2016)
TRIBUNALE DI BERGAMO
VENDITA IMMOBILIARE

************
Il notaio Maria Castaldo, con studio in Ponte San Pietro al
Largo IV Novembre n. 3, delegato dal Tribunale di Bergamo –
Ufficio esecuzioni immobiliari, alle operazioni di vendita
senza incanto nel procedimento di esecuzione immobiliare n.
260/2015 R. Es. (riunita con n. 381/2016),

promosso
da "Banca di Credito Cooperativo di Calcio e Covo s.c.", in
persona del legale rappr.te p.t.,

rende noto
che il giorno 10 settembre 2019 alle ore 15,30, innanzi al
Notaio Delegato Maria Castaldo, presso la sala aste
dell'Istituto Vendite Giudiziarie V.G.C. in Bergamo, alla
via Angelo Maj n.18/D,  si procederà alla vendita senza
incanto in quattro lotti dei seguenti immobili:

LOTTO 2
Piena proprietà del seguente immobile sito in Comune di
Romano di Lombardia alla via Strada Statale Soncinese sn, e
precisamente:
- appartamento al piano terra, composto da 10,5 (dieci
virgola cinque) vani catastali,
confinante con particella 8234
(ottomiladuecentotrentaquattro) sub. 701 (settecentouno),
con particella 11752 (undicimilasettecentocinquantadue), per
due lati, con particella 8589
(ottomilacinquecentottantanove) sub. 1 (uno) e con
particella 11752 (undicimilasettecentocinquantadue);
con annesso locale cantina al piano interrato;
confinante per tre lati, con muri perimetrale e con
subalterno 3 (tre);
il tutto riportato nel catasto fabbricati di detto Comune,
con i seguenti dati:
- foglio 6, particella 8234 sub. 2, graffato con particella
8589, subalterno 2, via Strada Statale Soncinese, piano T,
cat. A/7, classe terza, vani 10,5, superficie catastale
totale 231 mq, superficie catastale totale escluse le aree
scoperte 213 mq, rendita euro 1301,47;
-- locale ad uso autorimessa al piano interrato della
superficie catastale di circa 28 (ventotto) metri quadri;
confinante con scivolo di accesso, con subalterno 2 (due) e
per due lati, con muro perimetrale;
riportato nel catasto fabbricati di detto Comune, con i
seguenti dati:
- foglio 6, particella 8234 sub. 3, graffato con particella
8589, subalterno 3, via Strada Statale Soncinese, piano S1,
cat. C/6, classe seconda, consistenza 28 mq, superficie
catastale totale 28 mq, rendita euro 86,76;



-- appezzamento di terreno, della superficie catastale di
circa 900 (novecento) metri quadri,
confinante con particella 11802 (undicimilaottocentodue),
con Strada per Cremona, con particella 11799
(undicimilasettecentonovantanove);
riportato nel catasto terreni di detto Comune, con i
seguenti dati:
- foglio 9, particella 11801, seminativo, classe unica, are
09.00, reddito dominicale euro 3,49 reddito agrario euro
4,88;
-- appezzamento di terreno, della superficie catastale di
circa 3440 (tremilaquattrocentoquaranta) metri quadri,
confinante con particella 11800 (undicimilaottocento), con
strada per Cremona, con particella 11755
(undicimilasettecentocinquantacinque), con particella 11753
(undicimilasettecentocinquantatré), e con particella 11797
(undicimilasettecentonovantasette):
riportato nel catasto terreni di detto Comune, con i
seguenti dati:
- foglio 9, particella 11799, seminativo irriguo arboreo,
classe unica, are 34.40, reddito dominicale euro 31,98
reddito agrario euro 30,20;
-- appezzamento di terreno, della superficie catastale di
circa 240 (duecentoquaranta) metri quadri,
confinante con particella 8234
(ottomiladuecentotrentaquattro), con particella 11798
(undicimilasettecentonovantotto), con particella 11799
(undicimilasettecentonovantanove) con particella 11749
(undicimilasettecentoquarantanove) e con particella 8589
(ottomilacinquecentottantanove);
riportato nel catasto terreni di detto Comune, con i
seguenti dati:
- foglio 9, particella 11797, reliquato di acque esenti, are
02.40;
-- appezzamento di terreno, della superficie catastale di
circa 36 (trentasei) metri quadri,
confinante con particella 8234
(ottomiladuecentotrentaquattro), con particella 8589
(ottomilacinquecentottantanove) e con particella 11751
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
seguenti dati:
- foglio 9, particella 11755, seminativo irriguo arboreo,
classe unica, are 01.84, reddito dominicale euro 1,71
reddito agrario euro 1,62;
-- appezzamento di terreno, della superficie catastale di
circa 269 (duecentosessantanove) metri quadri,
confinante con particella 11755
(undicimilasettecentocinquantacinque), con strada per
Cremona e per due lati, con particella 8495
(ottomilaquattrocentonovantacinque);
riportato nel catasto terreni di detto Comune, con i
seguenti dati:
- foglio 9, particella 11777, seminativo irriguo arboreo,
classe unica, are 02.69, reddito dominicale euro 2,50
reddito agrario euro 2,36;
Si precisa che le planimetrie non sono conformi allo stato
di fatto.
Prezzo base d'asta: euro 467.266,65
(quattrocentosessantasettemiladuecentosessantasei virgola
sessantacinque)



Offerte in aumento non inferiori a euro: 5.000,00
(cinquemila virgola zero zero).
Offerta minima : euro 350.450,00
(trecentocinquantamilaquattrocentocinquanta virgola zero
zero)
Il bene in oggetto è occupato da terzi con contratto di
locazione del 12 dicembre 2012, trascritto in pari data ai
numeri 54969/37563, riguardante le particelle 8234 sub. 2 e
8234 sub. 3.

LOTTO 3
Quota di comproprietà pari a 1/2 (un mezzo) del seguente
immobile sito in Comune di Romano di Lombardia alla via
Strada Statale Soncinese sn, e precisamente:
- appartamento al piano terra, della superficie catastale di
circa 5,5 (cinque virgola cinque) vani;
confinante per tre lati, con subalterno 1 (uno) e con
subalterno 3 (tre);
con annesso locale cantina a piano interrato;
confinante per tutti i lati con muro perimetrale;
riportato nel catasto fabbricati di detto Comune, con i
seguenti dati:
- foglio 6, particella 8233, sub. 2, via Strada Statale
Soncinese sn, piano T-S1, cat. A/3, classe terza, vani 5,5,
superficie catastale totale 102 mq; superficie catastale
totale escluse aree scoperte 93 mq; rendita catastale 482,89;
-- locale ad uso autorimessa al piano terra, della
superficie di circa 12 (dodici) metri quadri;
confinante per tre lati, con subalterno 1 (uno) e con
subalterno 2 (due);
riportato nel catasto fabbricati di detto Comune, con i
seguenti dati:
- foglio 6, particella 8233, sub. 3, via Strada Statale
Soncinese sn, piano T, cat. C/6, classe seconda, mq. 12,
superficie catastale totale 12 mq; rendita catastale 37,18;
Piena proprietà del seguente immobile sito in Comune di
Romano di Lombardia e precisamente:
-- piena proprietà dell'appezzamento di terreno, della
superficie catastale di circa 200 (duecento) metri quadri,
confinante con particella 8587
(ottomilacinquecentottantasette), con particella 8233
(ottomiladuecentotrentatré) e con particella 10296
(diecimiladuecentonovantasei);
riportato nel catasto terreni di detto Comune, con i
seguenti dati:
- foglio 9, particella 8231, seminativo irriguo, classe
terza, are 02.00, reddito dominicale euro 0,93, reddito
agrario euro 1,45;
Si precisa che la planimetria del subalterno 2 (due) non è
conforme allo stato di fatto.
Prezzo base d'asta: euro 84.898,15



(ottantaquattromilaottocentonovantotto virgola quindici)
Offerte in aumento non inferiori a euro: 1.000,00 (mille
virgola zero zero).
Offerta minima: euro 63.673,62
(sessantatremilaseicentosettantatré virgola sessantadue)
Il bene in oggetto è occupato da terzi con contratto di
comodato gratuito a tempo indeterminato, registrato il 4
maggio 2016 al numero 1235/3, riguardante solo particella
8233 subalterni 2 e 3.

LOTTO 4
Piena proprietà del seguente immobile sito in Comune di
Romano di Lombardia alla via Strada Statale Soncinese sn, e
precisamente:
- locale ad uso deposito, uffici, archivio, pesa e locali
tecnici a piano terra, con annessi uffici a piano prime e
area esclusiva al piano terra;
confinante con particella 11757
(undicimilasettecentocinquantasette), con particella 11749
(undicimilasettecentoquarantanove), con particella 11753
(undicimilasettecentocinquantatré), con particella 11755
(undicimilasettecentocinquantacinque), con particella 11777
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